

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

گزارش از جواد عارفی خبرنگار سیاسی افغانستان

۲۲ اگست ۲۰۲۰



جواد عارفی

"سیا" و اسرائیل در ترور علمای برجسته افغانستان دست مستقیم دارند

رئیس حزب رفاه ملی افغانستان حمله به علمای دینی در این کشور را برنامه ای از قبل طراحی شده توسط دستگاه های جاسوسی غرب و با هدف جلوگیری از افشاکاری درباره نیت اصلی غربی ها علیه افغانستان دانست. در کنار تحولات هر روزه افغانستان مدتی است که موضوع حمله به مراکز و همچنین علمای دینی این کشور بیشتر به چشم می خورد.

کشته شدن «مولوی عین الله خلیانی» امام مسجد در ولایت تخار، ترور «مولوی عزیزالله مفلح» امام مسجد شیرشاه سوری کابل، کشته شدن «مولوی ایاز نیازی» امام مسجد وزیر اکبر خان کابل و قاری امین با واکنش های زیاد افغان ها مواجه شده است. در این میان ارگ ریاست جمهوری افغانستان، حمله به مساجد و اماکن مقدس، ترور علمای دین، افراد ملکی، زنان و کودکان را محکوم می کند و تأکید می کند که کشتن افراد ملکی در هیچ دینی جای ندارد. ترور این علماء در حالی صورت می گیرد که آنها در راستای تقریب مذاهب اسلامی و جهت حفظ وحدت شیعه و سنی تلاش می کردند.

*در ماه های اخیر حمله به مراکز دینی و همچنین علمای دینی در افغانستان افزایش پیدا کرده است.

حمله به مراکز دینی همچون مساجد و حسینیه ها برنامه های بوده که از مدت ها قبل غربی ها و مزدوران آنها در افغانستان دنبال می کنند. این سناریوی است که امریکا و دیگر کشورهای غربی برای مردم ما نوشته اند و این یک واقعیت است که باور داشتن به کمک امریکا به افغانستان یک باور بی جهت است. امریکا اگر راست می گوید و قصد کمک به ملت افغانستان را دارد این کشور را ترک کند تا حداقل مردم بتوانند نفس راحتی بکشند.

در این میان شاهد هستیم که گروه‌های تروریستی نیز خواستار خروج نیروهای خارجی از افغانستان هستند در صورتی که آنها دروغ می‌گویند چون اگر آمریکا و دیگر کشورهای غربی از افغانستان خارج شوند این گروه‌های تروریستی حتی یک ماه هم نمی‌توانند به حیات خود ادامه بدهند.

امیدواریم که جامعه جهانی به این باور برسد که اگر امروز علمای دینی در افغانستان هدف حمله قرار گرفته و کشته می‌شوند و یا آن که به بیمارستان‌ها و یا مراکز عام المنفعه حمله می‌شود اینها برنامه‌هایی هستند که از قبل توسط غربی‌ها طراحی شده اند.

سازمان "سیا" و حتی بخشی از دستگاه اطلاعاتی اسرائیل به افغانستان منتقل شده اند و دست به این کار می‌زنند که متأسفانه دولت افغانستان از فعالیت اسرائیلی‌ها در این کشور بی اطلاع است. خارجی‌ها باید افغانستان را ترک کنند چون حضور آنها مانع صلح و ثبات در کشور بوده و موجب ناآرامی می‌شود.

این کشورها برای علمای افغانستان برنامه دارند و می‌خواهند صدای آنها را خفه کنند چون علماء افشاء کننده هویت واقعی غرب هستند و پرده از فعالیت سازمان‌های اطلاعاتی و جاسوسی آنها همچون آمریکا و انگلیس بر می‌دارند از همین رو حمله به علماء برنامه ای از قبل تنظیم شده است.

* شاهد هستیم که بعد از وقوع این ترورها هم دولت افغانستان و هم طالبان، حملات را محکوم کرده و حتی طالبان دست داشتن در این حملات را تکذیب می‌کند.

امریکا تنها حامی طالبان است چون در غیر اینصورت چه دلیلی دارد که «زلمی خلیزاد» نماینده آمریکا در امور افغانستان، قبل از آن که دستگاه‌های امنیتی افغانستان موضوع حملات را بررسی کرده و درباره آن نظر بدهند بگوید که طالبان در این حملات دست نداشته است؟

نیروهای امنیتی و دولت افغانستان این مسائل را می‌دانند و اگر سکوت کرده اند به دلیل موضوع صلح است. امروز شاهد هستیم که آمریکا در تمام امور افغانستان مداخله می‌کند.

مردم افغانستان دستاوردهای ۱۸ ساله خود را به هیچ وجه از دست نمی‌دهند و جمهوری اسلامی افغانستان و قانون اساسی آن خط قرمز هستند و اگر آمریکا فکر کرده که می‌تواند طالبان را بر افغانستان تحمیل کند کور خوانده است. این موضوع (حاکم شدن طالبان) را نه مردم افغانستان قبول دارند نه دولت و نه گروه‌ها و جریان‌های سیاسی افغانستان.

یادداشت:

این که در عقب تمام جنایاتی که در افغانستان صورت می‌گیرد امپریالیزم آمریکا و شرکاء من جمله اسرائیل دست دارند، حقیقتی است که نمی‌توان در موردش شک نمود، اما این که قشر ملا و آخوند ضد امپریالیزم باشند، نه تنها جای سؤال دارد بلکه بر مبنای مناسباتی که بین آن قشر و امپریالیزم آمریکا و بقیه اشغالگران وجود دارد و از طریق خدمت به امپریالیسم منافع شان تأمین می‌گردد، با جرأت می‌توان نوشت که این قشر نه تنها ضد حضور نظامی آمریکا نیستند بلکه با تمام وجود برای بقاء و دوام اشغال دعا نموده چه بسا نماز تهجد نیز بخوانند.

دلیل کشته شدن آنها به دست عمال امپریالیزم گذشته از تضاد های درونی خودشان و تیر شدن تاریخ مصرف شان، همان اصل ایجاد تفرقه بین مذاهب مختلف در افغانستان می باشد، نه گویا ضدیت آنها با اشغالگران!

اداره پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان"